
Biatorbágy Város Polgármesterének 
98/2021. (IV.26.) határozata 

 
 

A Biatorbágyon működő civil szervezetek 2020. évi pályázati támogatásának 
elszámolásáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való 

hivatkozással a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva a Biatorbágyon működő 

civil szervezetek 2020. évi pályázati támogatásának elszámolásáról az alábbi döntést hozom:  

 

Elfogadom a Biatorbágyon működő civil szervezetek 2020. évi pályázati támogatásának 

elszámolását, az alábbi kiegészítésekkel: 

1. A Szakály Mátyás Férfikórus és az Aranyalma Magyar Műveltségi Egyesület 

beszámolóját elfogadom, a fel nem használt összeg visszafizetése mellett.  

2. A Magyar Fatshani Wing Chu Egyesület beszámolóját elfogadom azzal, hogy a tavalyi 

évben az Országos Verseny IV. Ifjúsági Biatorbágy Kupa sorára felhasznált 300.601.- 

Ft-os összeget az idei évi pályázatának értékelésénél figyelembe veszem. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Kabineti Iroda 
 
 

 

 
Tarjáni István 

         polgármester 
 


